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10 zatrzymanych cudzoziemców

25.02.2013

10 cudzoziemców zatrzymali w miniony weekend funkcjonariusze
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wśród zatrzymanych jest
czterech obywateli Ukrainy, troje obywateli Gruzji, obywatel Bułgarii,
Turcji i Indii. Troje z nich zatrzymano w Kostrzynie nad Odrą, trzech w
okolicach Świecka, trzech w okolicach Zgorzelca i jednego obywatela
Bułgarii w Kostrzynie nad Odrą poszukiwanego nakazem
doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego. . Dwa z zatrzymań to
wynik działań funkcjonariuszy z pilotażowych wspólnych polsko -
niemieckich placówek w Świecku i Ludwigsdorfie. Dwóch z
zatrzymanych obywateli Ukrainy zostało zatrzymanych w związku z
nielegalnie wykonywaną w Polsce pracą. Gruzińską rodzinę zatrzymano
w związku z usiłowaniem przekroczenia granicy państwowej bez
dokumentów do tego uprawniających, posiadali przy sobie jedynie
wydane w procedurze uchodźczej Tymczasowe Zaświadczenia
Tożsamości Cudzoziemca. Wobec wszystkich zatrzymanych
cudzoziemców wszczęto procedurę administracyjną zmierzającą do
wydalenia ich z naszego kraju, w większości dobrowolnego.

10  cudzoziemców  zatrzymali  w  miniony  weekend  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej.

Wśród zatrzymanych jest czterech obywateli Ukrainy, troje obywateli Gruzji, obywatel
Bułgarii, Turcji i Indii. Troje z nich zatrzymano w Kostrzynie nad Odrą, trzech w okolicach
Świecka, trzech w okolicach Zgorzelca i jednego obywatela Bułgarii w Kostrzynie nad
Odrą poszukiwanego nakazem doprowadzenia do najbliższego aresztu śledczego. . Dwa z
zatrzymań  to  wynik  działań  funkcjonariuszy  z  pilotażowych  wspólnych  polsko  -
niemieckich  placówek  w  Świecku  i  Ludwigsdorfie.

Dwóch z zatrzymanych obywateli Ukrainy zostało zatrzymanych w związku z nielegalnie
wykonywaną w Polsce pracą. Gruzińską rodzinę zatrzymano w związku z usiłowaniem
przekroczenia granicy państwowej bez dokumentów do tego uprawniających, posiadali
przy  sobie  jedynie  wydane  w  procedurze  uchodźczej  Tymczasowe  Zaświadczenia
Tożsamości  Cudzoziemca.  Wobec  wszystkich  zatrzymanych  cudzoziemców  wszczęto
procedurę administracyjną zmierzającą do wydalenia ich z naszego kraju, w większości
dobrowolnego.


